



## UFFICIO ATTIVITÀ NEGOZIALE E GESTIONE DEL PATRIMONIO

**OGGETTO: AVVISO PUBBLICO per l'acquisizione di preventivi per la copertura assicurativa "Furto Beni" AIFA**

### CHIARIMENTI AL GIORNO 15/03/2021

Sono pervenute alla scrivente Amministrazione le seguenti richieste di chiarimenti in ordine alla procedura in oggetto alle quali si forniscono le risposte che seguono:

#### Quesito 1

Con la presente siamo a richiedere:

1. situazione sinistri degli ultimi 5 anni con indicazione degli importi riservati e liquidati;
2. conferma che il premio lordo a base di gara debba intendersi per l'intero triennio.

#### Risposta 1

Si rappresenta che nessun sinistro è stato aperto nell'ultimo quinquennio e si conferma che la base d'asta pari a € 26.000,00 oltre oneri di legge fa riferimento alla polizza assicurativa di durata triennale.

#### Quesito 2

Con la presente siamo a richiedere di poter ricevere una statistica sinistri aggiornata per il lotto oggetto dell'avviso con almeno 5 anni di osservazione, natura del sinistro e status.

#### Risposta 2

Ci si riporta integralmente alla risposta n. 1.

#### Quesito 3

Vorrei avere la situazione sinistri degli ultimi 3 anni su entrambe le polizze richieste.

#### Risposta 3

Con riguardo alla situazione sinistri degli ultimi 3 anni nessun sinistro è stato aperto in tale arco temporale.

IL RUP  
Raffaella Cugini